_____________________________________________________________________________
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 7

Tel.: (61) 3303-6568 – CEP 70165-900 – Brasília-DF – e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO Nº          , DE 2015

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 256 do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada do Requerimento nº 1.139, de 2015, de

minha autoria, através do qual solicito a tramitação conjunta da Proposta de

Emenda à Constituição nº 131, de 2015 com a Proposta de Emenda à

Constituição nº 102, de 2011 (que já tramita em conjunto com as Propostas

de Emenda à Constituição nº 40, de 2012 e 19, 51 e 73, de 2013), que regulam

matérias correlatas.

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

REDE-AP
S

F
/
1

5
6

1
5

.
6

7
3

3
1

-
1

6